1

平成 26 年４月 14 日

各 位

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社が、会社法第 370 条及び当社定款第 23 条の規定に基づく取締役会決議に代わる書面決議

により決議いたしました第三者割当による新株式発行につき、本日払込手続きが完了いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式発行

（１） 発 行 新 株 式 数 1,136,300 株

（２） 発 行 価 額 １株につき 440 円

（３） 払 込 金 額 の 総 額 499,972,000 円

（４） 増 加 す る 資 本 金 の 額 249,986,000 円

（５） 増 加 す る 資 本 準 備 金 の 額 249,986,000 円

（６） 申 込 期 日 平成 26 年４月 11 日

（７） 払 込 期 日 平成 26 年４月 14 日

（８） 割 当 先 フォレストフィールド１号投資事業有限責任組合

２．第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前の発行済株式総数 31,267,600 株 (増資前の資本金の額 11,552,853,815 円)

増資による増加株式数 1,136,300 株 (増加する資本金の額 249,986,000 円)

増資後の発行済株式総数 32,403,900 株 (増資後の資本金の額 11,802,839,815 円)

会 社 名 アンジェス ＭＧ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 山田 英

(コード番号 4563 東証マザーズ)

問合せ先 経営企画部長 米尾 哲治

電話番号 03-5730-2641

2

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、平成 26 年３月 26 日付「第三者割当に

よる新株式の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上